YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

I-FONU TANITICI BiLGILER

A- FONUN ADI KUMBARA HESABI KARMA OZEL FONU (810-TKK)
B- KURUCUNUN UNVANI iS PORTFOY YONETIMI A.S.

C- YONETICININ UNVANI iS PORTFOY YONETIMI A.S.

C- FON TUTARI 500.000.000,00

D- TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI 393.352.427,79

E- KATILMA PAYI SAYISI 3.560.204.200,00

F- FONUN KURULUS TARiHi 22.11.2000

G- FONUN SURESI Siresizdir

1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY!I FiYATI 0,110486
B- ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI 0,110047
C- AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI 0,40
C- YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI 7,11

D- YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI 2,91
E- AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKiI MENKUL KIY 100,00

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 7,13
G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI 1.93
G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 802.74

H- KATILMA PAYI iHRAGLARINDAN KAYNAKLAN., 7.334.802,76
I- KATILMA PAY! iIADELERINDEN KAYNAKLANAN 10.065.806,75

11I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

YATIRIM FONU 30/06/2016 TARiHLi FiYAT RAPORU / 30/06/2016 TARiHLi FiYAT RAPORU FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihragc

A.PAY
AKBANK T.A.S.
AKSIGORTA A.S.
ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S.
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA SIRKETI
ARCELIK A.S.
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S.
AYGAZ A.S.
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A S.
DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A.S.
DO&CO
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING A.S.

Vade

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S.
FORD OTOMOTIV SANAYi A.S.

TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.

TURKIYE HALK BANKASI A.S.

TURKIYE IS BANKASI A.S.

iS FINANSAL KIRALAMA A.S.

iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
KOC HOLDING A.S.

KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLiK VE KORD BEZi SANAYi VE TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

PETKiM PETROKIMYA HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALARI A.S.
SINPAS G.M.Y.O.

SODA SANAYIi A.S.

TAT KONSERVE SANAYIi A.S.

TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TURKCELL ILETISIM HiZMETLERI A.S.
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TRAKYA CAM SANAYIi A.S.

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERILERI A.S.
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1. OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
FIBABANKA A.S.
AKFEN HOLDING A.S.
AKSA ENERJI URETIM A.S.
DERINDERE TURIZM OTOMOTIV SANAYi VE TiCARET A
GOZDE GiRiSiM SERMAYESI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
IC ICTAS ENERJI YATIRIM HOLDING A.S.
iS FINANSAL KIRALAMA A.S.
iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
KALE SERAMIK CANAKKALE KALEBODUR SERAMIK SAN
KOG TUKETICI FINANSMANI VE KART HiZMETLERI A.S.
KOTON MAGAZACILIK TEKSTIL SANAYi VE TiICARET A.S
KARDEMIR KARABUK DEMIR CELIK SANAYI VE TICARE1
KARSAN OTOMOTIV SANAYIi VE TICARET A.S.
ORFIN FINANSMAN A.S.
RONESANS HOLDING A.S.
RONESANS HOLDING A.S.
RONESANS HOLDING A.S.
RONESANS GAYRIMENKUL YATIRIM A.S.
TIMUR GAYRIMENKUL GELISTIRME YAPI VE YATIRIM A
CREDITWEST FAKTORING A.S.
YDA INSAAT SANAYI VE TiCARET A.S.

03/11/2016
09/01/2017
15/11/2017
06/04/2017
26/12/2016
15/12/2017
01/11/2016
29/03/2019
08/07/2016
21/06/2018
31/05/2017
02/12/2016
16/11/2017
17/10/2017
02/02/2018
24/01/2019
11/07/2016
10/10/2017
21/02/2018
24/05/2017
18/05/2017
12/12/2017

ISIN Kodu Nominal Faiz Orani

AKBNK
AKGRT
ANHYT
ANSGR
ARCLK
ASELS
AYGAZ
BIMAS
DOAS
DOCO
DOHOL
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
HALKB
ISCTR
ISFIN
ISGYO
KCHOL
KORDS
MGROS
PETKM
SAHOL
SISE
SNGYO
SODA
TATGD
TAVHL
TCELL
THYAO
TRKCM
TSKB
TTKOM
TUPRS
VAKBN
YKBNK

TRQFIBAK1610
TRSAKFH11710
TRSAKSNK1714
TRSDRND41719
TRSGZDFA1611
TRSICICA1713
TRSISFNK1614
TRSISGY31915
TRSISGY71614
TRSKALE61819
TRSKCTF51717
TRSKOTNA1610
TRSKRDMK1713
TRSKRSNE1713
TRSORFN21812
TRSRNSH11919
TRSRNSH71616
TRSRNSHE1718
TRSRSGY21818
TRSTIMG51718
TRSTPFC51716
TRSYDATA1711

Faiz Odeme Sayisi

Nominal Deger

2.723.000,990
270.000,000
339.777,551
0,315
124.575,000
0,676
120.152,000
183.424,000
271.451,000
12.540,000
0,310
1.491.788,000
843.666,701
1.140.000,477
119.261,000
2.820.000,000
766.170,000
1.808.141,000
0,937
2.002.604,942
603.193,420
292.883,000
156.937,000
529.663,000
846.116,092
0,058

0,722
960.436,420
495.205,000
304.587,000
716.712,000
718.437,809
762.574,565
1.248.537,834
858.240,000
209.249,000
595.000,000
777.817,000
25.112.144,819

6.000.000,000
2.300.000,000
4.000.000,000
1.150.000,000
4.000.000,000
3.500.000,000
1.500.000,000
2.000.000,000
1.560.000,000
1.000.000,000
2.400.000,000
1.680.000,000
1.800.000,000
2.000.000,000
1.000.000,000
1.300.000,000
2.000.000,000
3.200.000,000
3.300.000,000
1.600.000,000
1.000.000,000
1.500.000,000
49.790.000,000

Birim Alis Fiyati

7,61119
1,63951
4,71438
0,92064
18,84597
2,66272
11,14459
51,95825
11,76104
199,57422
1,41936
2,66162
4,51669
4,05778
37,12286
7,74847
12,51386
5,09420
0,80043
1,60905
11,33925
4,59275
17,24927
2,85773
8,88725
2,93103
1,16344
4,38544
5,50246
14,89103
11,31016
7,03162
1,90179
1,32991
5,98637
54,90323
4,39465
3,67203

100,02915
100,12775
99,80108
100,01162
100,64506
100,01188
100,03296
100,00000
99,41830
100,00000
100,00000
99,91405
100,10360
100,00077
100,00000
100,00040
99,75200
99,90808
99,96342
100,35021
99,51714
100,45019

Satin Alig Tarihi

11/07/2006
04/07/2006
28/06/2012
07/12/2006
01/02/2007
12/07/2007
11/04/2007
13/07/2005
08/08/2007
29/11/2010
14/07/2006
14/01/2011
28/12/2007
28/04/2008
24/01/2007
04/07/2006
07/05/2007
31/03/2010
24/01/2007
20/05/2013
08/03/2006
14/10/2015
03/08/2006
19/07/2006
13/07/2006
11/07/2006
10/07/2009
10/01/2007
29/02/2008
13/01/2010
13/07/2006
22/05/2006
26/01/2007
04/07/2006
12/05/2008
11/10/2006
04/07/2006
30/06/2006

10/11/2015
13/01/2014
18/11/2015
09/04/2015
29/12/2014
18/12/2015
04/11/2014
07/04/2016
11/07/2014
23/06/2016
03/02/2016
05/12/2014
20/11/2015
21/10/2014
29/06/2016
29/01/2016
15/07/2013
13/10/2015
25/02/2015
27/05/2015
28/05/2015
16/12/2014

i¢ iskonto Orani

0,028261
0,032360
0,034273
0,033125
0,027800
0,033786
0,027486
0,028220
0,029781
0,027799
0,055634
0,030786
0,031676
0,033236
0,033268
0,035162
0,027692
0,031983
0,031205
0,034464
0,032487
0,029745

Borsa Sozlesme No Repo Teminat Tanimi  Repo Teminat Tutari

Ginliik Birim Deger

8.23
191
5.05
1.72
18.93
9.42
11.18
56.05
10.6
252.3
0.46
2.86
4.39
4.06
30.6
7.58
8.54
4.56
1.03
1.68
13.12
6.05
16.55
3.84
9.42
3.55
0.63
4.55
5.47
12.33
10.57
5.72
2.28
1.33
6.05
63.75
4.51
3.98

101.43381
102.74211
101.5489

102.85291
100.69091
100.4581

101.48306
102.6981

102.64802
100.24223
105.18537
100.55413
101.45975
103.07628
100.07195
102.47426
102.96048
102.81288
101.12836
101.73635
100.96441
100.57893

Toplam Deger/Net Varlik Degeri

22.410.298,15
515.700,00
1.715.876,63
0,54
2.358.204,75
6,37
1.343.299,36
10.280.915,20
2.877.380,60
3.163.842,00
0,14
4.266.513,68
3.703.696,82
4.628.401,94
3.649.386,60
21.375.600,00
6.543.091,80
8.245.122,96
0,97
3.364.376,30
7.913.897,67
1.771.942,15
2.597.307,35
2.033.905,92
7.970.413,59
0,21

0,45
4.369.985,71
2.708.771,35
3.755.557,71
7.575.645,84
4.109.464,27
1.738.670,01
1.660.555,32
5.192.352,00
13.339.623,75
2.683.450,00
3.095.711,66
172.958.969,77

6.086.028,60
2.363.068,53
4.061.956,00
1.182.808,46
4.027.636,40
3.516.033,50
1.522.245,90
2.053.962,00
1.601.309,11
1.002.422,30
2.524.448,88
1.689.309,38
1.826.275,50
2.061.525,60
1.000.719,50
1.332.165,38
2.059.209,60
3.290.012,16
3.337.235,88
1.627.781,60
1.009.644,10
1.508.683,95
50.684.482,33

Grup(%) Toplam(%)

12,96
0,30
0,99

1,36

0,78
5,94
1,66
1,83

2,47
2,14
2,68
2,11
12,36
3,78
4,77

1,95
4,58
1,02
1,50
1,18
4,61

2,53
1,57
2,17
4,38
2,38
1,01
0,96
3,00
7,71
1,55
1,79
100,00

12,01
4,66
8,01
2,33
7,95
6,94
3,00
4,05
3,16
1,98
4,98
3,33
3,60
4,07
1,97
2,63
4,06
6,49
6,58
3,21
1,99
2,98
100,00

5,66
0,13
0,43

0,60

0,34
2,60
0,73
0,80

1,08
0,94
1,17
0,92
5,40
1,65
2,08

0,85
2,00
0,45
0,66
0,51
2,01

1,10
0,68
0,95
1,91
1,04
0,44
0,42
1,31
3,37
0,68
0,78
43,69

1,54
0,60
1,03
0,30
1,02
0,89
0,38
0,52
0,40
0,25
0,64
0,43
0,46
0,52
0,25
0,34
0,52
0,83
0,34
0,41
0,26
0,38
12,80



B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

C. KiRA SERTIFIKALARI
G. TUREV ARAGLAR
Kisa Pozisyon (Satim Sozlesmesi)

D. YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

F. VARANTLAR
G. DIGER VARLIKLAR

FON PORTFOY DEGERI

IV. TOPLAM DEGER TABLOSU

DESTEK FACTORING A.S.
iS FINANSAL KIRALAMA A.S.
ODEABANK A.S.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

BORSA iSTANBUL (VOB-IMKB30)

09/01/2017
22/08/2016
15/07/2016

05/02/2020
08/03/2023
10/07/2019
11/02/2026
12/01/2022
14/09/2022
14/11/2018
20/03/2024
20/06/2018
27/09/2023

01/04/2020

31/08/2016

01/07/2016

01/07/2016
01/07/2016

13/07/2016
19/07/2016
20/07/2016

13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016

iS PORTFOY YONETIMI A.S. TKK YATIRIM FONU 30/06/2016 TARiHLi FiYAT RAPORU TOPLAM DEGER TABLOSU

A.FON PORTFOY DEGERI

B.HAZIR DEGERLER (+)
b.1.Bankalar TL

b.Bankalar

C.ALACAKLAR (+)

a.Menkul Kiymetler Satim Alacaklari
D.BORCLAR (-)

a.1.Menkul Kiymetler Alim Borglari
b.1.Yénetim Ucreti

f.1.Kurul Kayit Ucreti

g.1.Saklama Ucreti

h.1.Denetim Ucreti

i.Diger Borglar

TOPLAM DEGER

Toplam Katilma Payi

Tutan (TL)
395.913.214,59
5.016,31
5.016,31
5.016,31
1.172.243,35
1.172.243,35
3.738.046,47
2.716.782,43
964.295,58
19.667,62
26.286,42
7.244,62
3.769,80
393.352.427,79
3.560.204.200,00

Yatirim Fonlari igin Kurucu Tarafindan iktisap Edil 0,00

V. AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA (GIDER BAZINDA)
ihrac izin Ucretleri

ilan Gideri

Saklama Ucreti

Aracilik Komisyonlari

Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Fon Yoénetim Ucreti

Denetim Ucretleri

Katilma Belgesi Basim Ucreti
Vergi Resim Harg vb Giderler
Diger

Toplam

VI.

TOPLAM TUTARI
19.667,62
257,70
20.676,07
54.900,22
0,00
964.295,58
1.323,00
0,00

31,50

252,68
1.061.404,37

Grup(%)
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
72,68
25,80
0,53
0,70
0,19
0,10

A- Gegen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin Agiklamalar

KIYMET ADI
BIMAS
ASELS
ISFIN

TSKB

ISLEM TARIHI

ACIKLAMA

TRFDSTF11719
TRFISFN81615
TRQODEA71613

TRT050220T17
TRT080323T10
TRT100719T18
TRT110226T13
TRT120122T17
TRT140922T17
TRT141118T19
TRT200324T13
TRT200618T18
TRT270923T11

TRT010420T19

F_XU0300816S0

ISB

TAKAS
TAKAS

TAKAS
TAKAS
TAKAS

Burganbank
Denizbank
Halkbank
Odeabank

Yapi Kredi Bankasi

Toplam(%)
100,65
0,00
0,00
0,00
0,30
0,30
0,95
0,69
0,25
0,01
0,01
0,00
0,00

TUTAR

06.06.2016
10.06.2016
15.06.2016
16.06.2016

Hisse Temettii Odemesi-Alacakli
Hisse Temettii Odemesi-Alacakli
Hisse Bedelsiz Alim
Hisse Bedelsiz Alim

81.854,40
0,01
0,00
0,00

8.5

12.85
12.85

11.5
11.2
11.4

12.824
12.769
12.657
12.802
12.713

193
53
15

14

19
12
12

15

15

13
19
20

13
13
13
13
13

2.500.000,000
2.800.000,000
3.000.000,000
8.300.000,000
58.090.000,000

4.000.000,000
5.071.394,000
10.000.000,000
27.000.000,000
4.100.000,000
3.000.000,000
8.000.000,000
11.000.000,000
5.100.000,000
9.000.000,000
86.271.394,000
59.913,000
59.913,000
86.331.307,000
144.421.307,000

1,500.000
1.500,000

208.048,440
208.048,440
5.001.760,270
6.502.288,360
11.504.048,630
10.000.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
20.000.000,000
31.712.097,070
3.000.000,000
10.486.360,720
7.142.295,090
3.187.532,540
10.626.039,010
34.442.227,360
66.154.324,430

91,56700
94,77100
94,58000

89,93127
86,00432
92,80538
107,96343
93,75274
93,50254
98,25228
103,08899
99,05246
95,42844

165,05216

96,33092

05/05/2016
25/02/2016
18/01/2016

24/06/2015
15/05/2013
21/07/2014
11/03/2016
16/02/2012
05/11/2012
10/12/2013
04/07/2014
11/09/2013
19/12/2013

14/04/2010

30/06/2016

30/06/2016
30/06/2016

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016

0,043611
0,044890
0,043550
0,045394
0,044656
0,044930
0,043396
0,045206
0,043027
0,045155

0,010491

102535
102540

84933
89890
88232

94.08231
98.45433
99.62298

98.85268
92.75796
103.41465
113.34402
106.69194
100.03264
101.3012
110.08031
99.65712
100.84342

170.1019

95.8

2.352.057,75
2.756.721,24
2.988.689,40
8.097.468,39
58.781.950,72

3.954.107,20
4.704.121,62
10.341.465,00
30.602.885,40
4.374.369,54
3.000.979,20
8.104.096,00
12.108.834,10
5.082.513,12
9.075.907,80
91.349.278,98
101.913,15
101.913,15
91.451.192,13
150.233.142,85

6,054,451.01

208.048,44
208.048,44
5.001.760,27
6.502.288,36
11.504.048,63
10.097.805,27
5.035.595,94
5.038.815,42
20.172.216,63
31.884.313,70
3.029.817,43
10.590.162,88
7.212.407,62
3.219.162,42
10.730.786,91
34.782.337,26
66.666.650,96
395.913.214,59

29,05
34,04
36,91
100,00

4,33
5,15
11,32
33,50
4,79
3,29
8,87
13,26
5,56
9,94
100,00
100,00
100,00

100

100,00
100,00
43,48
56,52
100,00
50,06
24,96
24,98
100,00

8,71
30,45
20,74
9,26
30,85
100,00

0,59
0,70
0,75
2,05
14,85

1,00
1,19
2,61
7,73
1,10
0,76
2,05
3,06
1,28
2,29
23,07
0,03
0,03
23,10
37,95

1.53

0,05
0,05
1,26
1,64
2,91
2,55
1,27
1,27
5,10
8,05
0,77
2,67
1,82
0,81
2,71
8,79
16,84



PETKM
ANHYT
TOPLAM

27.06.2016
29.06.2016

Hisse Temetti Odemesi-Alacakh

Hisse Bedelsiz Alim

B- Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

SERMAYE PiYASASI ARACI

F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0
F_XU0300816S0

TOPLAM
VII-ITFALAR
TRSKOTNA1610
TRSYDATA1711
TRSICICA1713
TRSMDPK61619
TRT200618T18
TRSGZDFA1611

TOPLAM

IX-PORTFOYE ALISLAR
SERMAYE PiYASASI ARACI
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0
F_XU0300616S0

TOPLAM

03.06.2016
14.06.2016
17.06.2016
22.06.2016
22.06.2016
27.06.2016

iHRACCI

BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL

IHRACCI
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA ISTANBUL
BORSA iSTANBUL

SATIS TARIHI

03.06.2016
06.06.2016
16.06.2016
16.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

1.680.000,00
1.500.000,00
3.500.000,00
2.800.000,00
5.100.000,00
4.000.000,00

18.580.000,00

ALIS TARIHi
14.06.2016
14.06.2016
14.06.2016
16.06.2016
17.06.2016
17.06.2016
17.06.2016
17.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
20.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
29.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.06.2016

166.843,84

0,00

248.698,25

NOMIiNAL DEGERI

100
100
50
50
50
50
50
100
50
30
75
50
45
50
100
95
300
305
100
50

NOMIiNAL DEGERI

50
20
30
100
200
100
50
50
100
50
50
50
50
50
50
50
99
400
400
100

50
19
31
20
30
100

SATIS DEGERI
9,682.50
9,742.50
4,626.25
4,627.50
4,845.00
4,843.75
4,842.50
9,680.00
4,816.25
2,895.00
7,231.88
4,815.00
4,340.25
4,813.75
9,615.00
9,129.50

28,852.50
29,341.00
9,622.50
4,812.50

173,175.13

ALIS DEGERI
4,678.75
1,872.00
2,809.50
9,165.00

18,685.00
9,337.50
4,666.25
4,672.50
9,542.50
4,770.00
4,777.50
4,780.00
4,776.25
4,771.25
4,773.75
4,775.00
9,409.95

38,000.00

37,990.00
9,495.00

95.03
4,753.75
1,806.90
2,950.43
1,904.00
2,859.00
9,525.00

217,641.80



